
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 5,797,406 5,190,121 607,285

지 75,000

기 606,199

도 373,886

시 4,742,321

체육활동및시설운영 4,984,471 4,301,631 682,840

지 75,000

기 434,448

도 340,630

시 4,134,393

체육활동진흥 3,739,116 3,260,486 478,630

기 434,448

도 340,630

시 2,964,038

체육활동지원 770,654 791,584 △20,930

201 일반운영비 36,500 37,000 △500

01 사무관리비 33,500 34,000 △500

◐일반수용비 15,000

ο 체육 업무추진 등 3,000

ο 도민체전 업무추진 2,000

ο 스포츠마케팅 홍보물 제작 2,000

ο 김제 새만금 지평선마라톤 대회 홍보

3,000

ο 전국대회 유치 홍보물 제작 1,500

ο 동계훈련유치 홍보물 제작 1,500

ο 스포츠강좌 이용 홍보 1,000

ο 생활체육 업무추진 1,000

◐급량비 9,500

ο 체육활동 업무추진 등 6,000

ο 도민체전 등 업무추진 2,000

ο 지평선마라톤 대회 업무추진 등

1,500

◐임차료 9,000

ο 태권도 전지훈련 유치 등 차량지원 임차

9,000

3,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

1,500,000원

1,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

6,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

450,000원*20일*1회

03 행사운영비 3,000 3,000 0

◐전국 및 전북대회 등 각종대회 행사운영

3,0003,000,000원

202 여비 13,500 11,000 2,500

01 국내여비 13,500 11,000 2,500

◐체육활동지원 업무추진 등 11,000

◐스포츠마케팅 업무추진 2,500

11,000,000원

2,500,000원

301 일반보상금 28,500 23,500 5,000

09 행사실비보상금 28,500 23,500 5,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐도지사기 게이트볼 대회 참가자 보상

1,500

◐2017년 씨름왕 선발대회 참가자 보상

2,000

◐도지사기 및 전북수영연합회장배 수영대회 참

가자 보상 3,000

◐전북 역전마라톤대회 참가자 보상

10,000

◐기타 체육대회(김제시대표) 참가자 보상

12,000

1,500,000원

2,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

307 민간이전 692,154 670,084 22,070

02 민간경상사업보조 550,122 531,597 18,525

◐2017년 전라북도민 체육대회 참가

150,000

◐제4회 지평선배 국제 줄다리기대회

31,500

◐제16회 김제새만금 지평선전국 마라톤대회

64,260

◐제15회 김제시장기 읍면동대항 실버생활체육

대회 12,700

◐2017년 시민가족레포트 교실 9,000

◐2017년 생활체육(스키캠프)교실 5,000

◐2017년 전북어르신생활체육대회 참가

4,410

◐2017년 시민운동장 생활체조교실

5,000

◐2017년 생활체육 상설광장 운영 5,500

◐2017년 전북여성생활체육대회 참가

10,000

◐2017년 에어로빅스체조 경연대회 참가

3,500

◐2017년 전일제체육활동지원 복리후생비

27,232

◐2017년 어르신체육활동지원 복리후생비

24,480

◐제14회 김제시장배 수영대회 3,000

◐제7회 새만금지평선배 전국하키대회

27,630

◐제10회 김제시장배 국민생활체육 족구대회

6,480

◐제9회 새만금지평선배 전국오픈 탁구대회

6,480

◐제11회 김제시장기 클럽대항 축구대회

13,770

◐제20회 김제지평선배 전국 동호인 테니스대회

9,810

◐제5회 김제시장배 동호인 테니스대회

1,000

150,000,000원

31,500,000원

64,260,000원

12,700,000원

9,000,000원

5,000,000원

4,410,000원

5,000,000원

5,500,000원

10,000,000원

3,500,000원

27,232,000원

24,480,000원

3,000,000원

27,630,000원

6,480,000원

6,480,000원

13,770,000원

9,810,000원

1,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐제15회 전북도지사기 시군대항 테니스대회 참

가 1,000

◐2017년 김제시장기 배드민턴대회

4,900

◐제11회 김제시장기 남녀 클럽 배구대회

4,410

◐제8회 김제시장배 전북클럽 농구대회

3,870

◐제12회 김제시장배 읍면동대항 게이트볼대회

3,420

◐제8회 김제지평선배 국민생활체육 전국 축구

대회 26,400

◐2017년 전북장애인 체육대회 참가

7,290

◐제8회 김제시장기 야구대회 6,840

◐2017년 전북좌식배구대회 참가 1,000

◐2017년 서울국제휠체어 마라톤대회 참가

1,000

◐2017년 전북지체장애인체육대회 참가

1,500

◐제1회 김제시장기 전라북도 태권도대회

10,000

◐제11회 김제시장기 전북 이순테니스대회

2,250

◐제18회 김제시장기 전국 합기도선수권대회

6,300

◐제16회 지평선축맞이 전국 아마추어 볼링대회

4,050

◐2017년 정소영 배드민턴교실 2,000

◐제2회 김제시장기 생활체육 유도대회

9,000

◐제37회 전북농아인체육대회 참가

1,800

◐2017년 농아노인 게이트볼 교실 990

◐제13회 김제시장기 전국 남녀 궁도대회

28,350

◐2017년 게이트볼연합회 대회 참가

3,000

1,000,000원

4,900,000원

4,410,000원

3,870,000원

3,420,000원

26,400,000원

7,290,000원

6,840,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,500,000원

10,000,000원

2,250,000원

6,300,000원

4,050,000원

2,000,000원

9,000,000원

1,800,000원

990,000원

28,350,000원

3,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 137,415 133,870 3,545

◐김제시통합체육회 직원 급여 121,715

◐김제시통합체육회 사무실 운영비

15,700

121,715,000원

15,700,000원

04 민간행사사업보조 4,617 4,617 0

◐2017년 체육인의 밤 행사 4,6174,617,000원

직장운동경기부운영(보조) 665,000 665,000 0

도 43,000

시 622,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 665,000 665,000 0

도 43,000

시 622,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 665,000 665,000 0

◐직장운동 경기부 운영 665,000665,000,000원

도 43,000

시 622,000

생활체육교실 운영(보조) 21,800 21,800 0

도 6,540

시 15,260

307 민간이전 21,800 21,800 0

도 6,540

시 15,260

02 민간경상사업보조 21,800 21,800 0

◐생활체육교실운영 21,80021,800,000원

도 6,540

시 15,260

유소년축구교실운영(보조) 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도 2,470

시 5,930

02 민간경상사업보조 8,400 8,400 0

◐유소년 축구교실 운영 8,4008,400,000원

도 2,470

시 5,930

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(보조) 153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

307 민간이전 153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

02 민간경상사업보조 153,648 146,448 7,200

◐생활체육 지도자 배치 153,648153,648,000원

기 76,824

시 76,824

어르신생활체육지도자 배치(활동지원)(보조) 153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

307 민간이전 153,648 146,448 7,200

기 76,824

시 76,824

02 민간경상사업보조 153,648 146,448 7,200

◐어르신 체육활동 지원 153,648153,648,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 76,824

시 76,824

생활체육동호인 리그운영(보조) 37,900 37,900 0

도 11,400

시 26,500

307 민간이전 37,900 37,900 0

도 11,400

시 26,500

02 민간경상사업보조 37,900 37,900 0

◐생활체육 동호인리그 37,90037,900,000원

도 11,400

시 26,500

스포츠강좌이용권 지원(보조) 144,000 147,840 △3,840

기 100,800

도 21,600

시 21,600

301 일반보상금 144,000 147,840 △3,840

기 100,800

도 21,600

시 21,600

01 사회보장적수혜금 144,000 147,840 △3,840

◐스포츠강좌 이용권 지원사업 144,000144,000,000원

기 100,800

도 21,600

시 21,600

광장지도자 운영(보조) 12,066 12,066 0

도 3,620

시 8,446

307 민간이전 12,066 12,066 0

도 3,620

시 8,446

02 민간경상사업보조 12,066 12,066 0

◐광장지도자 운영 12,06612,066,000원

도 3,620

시 8,446

전국체전시설 건립(보조) 600,000 45,000 555,000

기 180,000

도 210,000

시 210,000

401 시설비및부대비 600,000 20,000 580,000

기 180,000

도 210,000

시 210,000

01 시설비 596,220 20,000 576,220

◐전국체전 대비 공설운동장 인조잔디 교체 등

596,220600,000,000원*99.37%

기 178,866
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 208,677

시 208,677

03 시설부대비 3,780 0 3,780

◐전국체전 대비 공설운동장 인조잔디 교체등

3,780600,000,000원*0.63%

기 1,134

도 1,323

시 1,323

체육시설확충 1,130,000 238,000 892,000

401 시설비및부대비 1,130,000 238,000 892,000

01 시설비 1,122,260 238,000 884,260

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치

188,632

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 유지보수

9,892

◐전용야구장 조명탑 및 덕아웃 등 신축

794,960

◐신축 궁도장 지적확정측량 용역

29,676

◐성덕모산게이트볼장 인조잔디 교체공사

99,100

190,000,000원*99.28%

10,000,000원*98.92%

800,000,000원*99.37%

30,000,000원*98.92%

100,000,000원*99.10%

03 시설부대비 7,740 0 7,740

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치

1,368

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 유지보수

108

◐전용야구장 조명탑 및 덕아웃 등 신축

5,040

◐신축 궁도장 지적확정측량 용역

324

◐성덕모산게이트볼장 인조잔디 교체공사

900

190,000,000원*0.72%

10,000,000원*1.08%

800,000,000원*0.63%

30,000,000원*1.08%

100,000,000원*0.90%

체육시설 확충(보조) 42,000 0 42,000

도 42,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

◐검산동 풋살경기장 시설개선

29,67630,000,000원*98.92%

도 29,676

03 시설부대비 324 0 324

◐검산동 풋살경기장 시설개선

32430,000,000원*1.08%

도 324

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도 12,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

◐금구면 축령마을 공동이용시설(운동기구) 설

치 5,0005,000,000원

도 5,000

◐진봉면 거전마을 공동이용시설(체육시설 기능

보강) 7,0007,000,000원

도 7,000

문화체육시설운영 1,245,355 1,041,145 204,210

지 75,000

시 1,170,355

체육시설 운영관리 700,074 734,511 △34,437

101 인건비 207,774 200,711 7,063

04 기간제근로자등보수 207,774 200,711 7,063

◐수영강사 및 수상 안전요원 4대보험료 (6명)

14,576

◐수영강사 2명(기본급 및 퇴직금 등 포함)

61,360

◐수상 안전요원 4명(기본급 및 퇴직금 등)포함

88,912

◐시민문화체육공원관리(제초,전지작업,농약살

포 보험료포함) 15,000

◐시민문화체육공원 청소요원(운동장,수영장,체

육관 보험료 포함) 27,926

ο 기본급 및 수당 25,466

ο 4대보험료 등 2,460

202,440원*6명*12월

30,680,000원*2명

22,228,000원*4명

15,000,000원

51,760원*2명*246일

2,460,000원

201 일반운영비 471,300 472,300 △1,000

01 사무관리비 14,300 15,300 △1,000

◐일반수용비 12,300

ο 자동차 점검수수료 및 점검료

200

ο 수영장 탈의실 드라이기 구입 500

ο 수영장 남자 탈의실 화장용품 구입

1,000

ο 시설관리용품 구입(4개소) 3,600

ο 화장지 등 구입(4개소) 2,000

ο 쓰레기봉투 구입(50리터)4개소

2,000

ο 청소년수련관 청소용품 구입 1,000

ο 실내체육관 청소용품 구입 1,000

ο 공설운동장 청소용품 구입 500

ο 사무용품 구입 500

◐급량비 2,000

ο 체육시설업무추진 급량비 2,000

100,000원*2대

500,000원

5,000원*2종*100개

300,000원*12월

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

500,000원

500,000원

2,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 457,000 457,000 0

◐공공요금 및 제세 442,000

◐연료비 5,000

◐시설장비유지비 2,000

◐차량선박비 8,000

442,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

8,000,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

◐체육시설관리 업무추진 4,0004,000,000원

206 재료비 14,000 14,000 0

01 재료비 14,000 14,000 0

◐시민문화체육공원내 제초제 구입

3,000

◐요소 및 복합비료 구입 1,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐체육관련 용품 구입 2,000

◐제초작업용 연료비 1,500

◐제초작업 소모품(예취기날 등) 1,000

◐수영회원 관리시스템 재료 구입 3,000

◐수영장 개인사물함 열쇠 구입 1,000

◐수영장 남,여 탈의실 옷장 열쇠 구입

500

1,000,000원*3회

500,000원*2회

1,000,000원

2,000,000원

500,000원*3회

1,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

500,000원

405 자산취득비 3,000 43,000 △40,000

01 자산및물품취득비 3,000 43,000 △40,000

◐수영장 체력단련실 헬스기구 구입(좌식싸이클

외 2종) 3,0003,000,000원

체육시설 유지보수 181,707 198,740 △17,033

101 인건비 24,367 0 24,367

04 기간제근로자등보수 24,367 0 24,367

◐어린이 물놀이장 관리요원 인건비(2명)

9,007

◐어린이 물놀이장 안전요원 인건비(4명)

12,160

◐어린이 물놀이장 환경정비원(1명)

2,500

◐어린이 물놀이장 기간제근로자 산재보험료(7

명) 700

51,760원*87일*2명

12,160,000원

2,500,000원

100,000원*7명

201 일반운영비 120,460 93,360 27,100

01 사무관리비 43,460 32,360 11,100

◐일반수용비 38,960

ο 공설운동장 전기안전관리 용역비

3,120

ο 실내체육관 및 수영장 전기안전관리 용역비

12,000

260,000원*12월

1,000,000원*12월
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 정화조(6개소)오물수거 수수료

2,000

ο 소방시설 관리대행 용역비 7,700

ο 정화조 안전관리대행 용역비

2,400

ο 국민체육센터 전기 정기검사료

1,000

ο 청소년 수련관 건축물 정기점검 대행료

2,500

ο 공설운동장 전기 정기 검사료 1,000

ο 실내체육관및 청소년수련관 전기 정기 검사

료 1,300

ο 수영장 승강기 관리 대행 용역비

2,040

ο 어린이 물놀이장 화장지등 구입

1,500

ο 청소년수련관 CCTV 관리대행

2,400

◐임차료 4,500

ο 어린이물놀이장 몽골텐트 임차(10동)

4,500

2,000,000원

7,700,000원

200,000원*12월

1,000,000원

2,500,000원

1,000,000원

1,300,000원

170,000원*12월

1,500,000원

200,000원*12월

4,500,000원

02 공공운영비 77,000 61,000 16,000

◐시설장비유지비 61,000

ο 화장실 환풍기 교체 1,000

ο 수영장 바닥 청소 10,000

ο 수영장 여과기 여과사 교체 15,000

ο 청사소독(운동장,체육관,체육센터,야외화장

실) 7,000

ο 저수조 청소(4개동) 8,000

ο 실내체육관 공조기 필터 교체

10,000

ο 수영장 기계실 모터 펌프 수리

10,000

◐어린이 물놀이장 공공요금(전기요금등)

10,000

◐어린이 물놀이장 상해보험 2,000

◐실내체육관 냉난방유니트 세관 4,000

1,000,000원

5,000,000원*2회

15,000,000원

7,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

206 재료비 36,880 35,380 1,500

01 재료비 36,880 35,380 1,500

◐ 수영장 살균 및 정수약품 10,680

ο 소독제 3,000

ο 응집제 1,800

ο 풀크리너 3,000

ο 중화제 2,880

◐보일러 청관제(수영장, 체육관)

2,400

3,000,000원

50,000원*3통*12월

3,000,000원

60,000원*4통*12월

100,000원*1통*12월*2식
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐정화조 약품비 3,360

ο 염소소독제 1,920

ο 탈취제 1,440

◐냉각탑냉각수 약품비(체육관, 수영장)

3,600

◐화장실 재료 구입 1,500

◐청소년수련관 전기 소모품 구입 1,200

ο 형광등램프(40w/20w) 400

ο 삼파장램프(20w) 400

ο 안정기(40w*2/20w*2) 400

◐체육관 전기소모품 구입 2,140

ο 형광등램프(40w/20w) 1,000

ο 할로겐램프(1,000w) 900

ο 안정기(전자식40w*2/20w*2) 240

◐운동장 전기소모품 구입 1,900

ο 형광등램프(40w/20w) 1,000

ο 삼파장램프(20w) 300

ο 안정기(전자식40w*2/20w*2) 600

◐테니스장 전기소모품 구입 3,000

ο 메탈램프 1,500

ο 메탈안정기 1,500

◐냉방기 냉매충전 1,000

◐오수정화시설 유지관리(펌프베어링)

2,100

◐비상발전기 유류대 500

◐축구전용 경기장 전기소모품 구입

2,000

◐어린이 물놀이장 구급약품 구입 500

◐어린이 물놀이장 소독재 구입 1,000

8,000원*10kg*12월*2개소

12,000원*20kg*3월*2개소

3,600,000원

1,500,000원

8,000원*50개

400,000원

10,000원*40개

1,000,000원

100,000원*9개

10,000원*24개

1,000,000원

10,000원*30개

12,000원*50개

1,500,000원

1,500,000원

200,000원*5대

300,000원*7개소

500,000원

2,000,000원

500,000원

1,000,000원

국민체육센터 관리 113,574 107,894 5,680

101 인건비 52,934 48,754 4,180

04 기간제근로자등보수 52,934 48,754 4,180

◐국민체육센터 시설 안내요원(2명) 34,864

ο 기본급 및 수당 31,264

ο 4대보험료 등 3,600

◐국민체육센터 시설 환경정비요원(1명) 18,070

ο 기본급 및 수당(퇴직금 포함)

16,270

ο 4대보험료 등 1,800

51,760원*2명*302일

1,800,000원*2명

16,270,000원

1,800,000원*1명

201 일반운영비 52,140 49,140 3,000

01 사무관리비 7,140 4,140 3,000

◐일반수용비 4,140
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 전기 안전관리 대행수수료 2,640

ο 화장지등 청소용품 구입 1,500

◐국민체육센터 승강기 관리 대행 용역

3,000

220,000원*12월

1,500,000원

3,000,000원

02 공공운영비 45,000 45,000 0

◐공공요금및제세(전기요금 등) 35,000

◐시설장비유지비 10,000

35,000,000원

10,000,000원

206 재료비 8,500 10,000 △1,500

01 재료비 8,500 10,000 △1,500

◐국민체육센터내 제초제 구입 1,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐탁구장 및 다목체육관 체육용품 구입

5,500

◐국민체육센터 전기소모품 구입 1,000

1,000,000원

1,000,000원

5,500,000원

1,000,000원

체육진흥시설지원(생활)(보조) 250,000 0 250,000

지 75,000

시 175,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

지 75,000

시 175,000

01 시설비 248,200 0 248,200

◐생활체육공원내 조명등교체공사

248,200250,000,000원*99.28%

지 74,460

시 173,740

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◐생활체육공원내 조명등교체공사

1,800250,000,000원*0.72%

지 540

시 1,260

청소년 보호 및 육성 782,935 858,490 △75,555

기 171,751

도 33,256

시 577,928

청소년 육성 및 시설 운영 782,935 858,490 △75,555

기 171,751

도 33,256

시 577,928

청소년시설운영 29,902 93,850 △63,948

201 일반운영비 17,052 19,350 △2,298

01 사무관리비 5,052 5,350 △298

◐일반수용비 4,052

ο 청소년 업무추진 1,6521,652,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청소년수련시설 사무용품 및 소모품 구입

2,400

◐급량비 1,000

ο 청소년 업무추진 1,000

800,000원*3개소

1,000,000원

02 공공운영비 12,000 14,000 △2,000

◐공공요금및제세 7,000

◐시설장비유지비(청소년수련시설)

3,000

◐연료비 2,000

7,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

202 여비 1,500 1,000 500

01 국내여비 1,500 1,000 500

◐청소년수련시설 업무추진 1,5001,500,000원

206 재료비 2,000 2,000 0

01 재료비 2,000 2,000 0

◐전기용품등 구입 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,500 1,500 0

11 기타보상금 1,500 1,500 0

◐지평선 프로미순찰대 모범대원 표창패 제작

1,500150,000원*2명*5개단체

405 자산취득비 7,850 0 7,850

01 자산및물품취득비 7,850 0 7,850

◐금산청소년문화의 집 냉난방기 구입

7,8507,850,000원

청소년육성 및 보호 127,348 122,850 4,498

201 일반운영비 8,948 5,650 3,298

01 사무관리비 8,948 5,650 3,298

◐일반수용비 3,398

ο 청소년선도 소모품구입 1,500

ο 청소년증 발급수수료 780

ο 청소년증 발급우송료 118

ο 학교폭력예방, 청소년선도 홍보물 구입등

1,000

◐운영수당 1,050

ο 지방청소년위원회 참석수당

770

ο 학교폭력지역대책협의회 참석수당

280

◐급량비 1,500

ο 청소년선도캠페인참여 700

ο 청소년유해업소 단속 800

◐피복비 3,000

1,500,000원

5,200원*150개

2,440원*12월*4주

1,000,000원

70,000원*11명*1회

70,000원*4명*1회

700,000원

800,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청소년선도,유해업소단속을 위한 유니폼 구

입 3,0003,000,000원

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

◐청소년수련시설 프로그램 운영 재료구입

12,000800,000원*15개프로그램

301 일반보상금 87,400 86,200 1,200

09 행사실비보상금 36,000 38,000 △2,000

◐청소년 선도활동 참가자 보상 26,000

◐지평선 프로미순찰대 운영보상금

10,000

26,000,000원

10,000,000원

11 기타보상금 51,400 48,200 3,200

◐청소년 유해환경 신고포상금 200

◐청소년수련시설 프로그램 운영 강사수당

48,000

◐아동,청소년 성폭력예방교육 강사수당

3,200

200,000원

48,000,000원

3,200,000원

307 민간이전 19,000 19,000 0

04 민간행사사업보조 19,000 19,000 0

◐제23회 지평선 전국 청소년가요제

19,00019,000,000원

청소년지도사 배치지원(자체) 81,870 0 81,870

101 인건비 81,870 0 81,870

03 무기계약근로자보수 81,870 0 81,870

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 81,870

ο 명절휴가비 5,073

ο 정액급식비 4,680

ο 시간외수당 10,372

ο 연가보상비 3,451

ο 4대보험 14,782

ο 휴일근무수당 34,752

ο 출장여비 5,760

ο 직무교육 여비 3,000

5,073,000원

4,680,000원

288,100원*12월*3명

3,451,000원

14,782,000원

115,840원*50주*6명

80,000원*12월*6명

3,000,000원

청소년지도사 배치지원(보조) 67,632 138,546 △70,914

기 32,040

시 35,592

101 인건비 67,632 138,546 △70,914

기 32,040

시 35,592

03 무기계약근로자보수 67,632 138,546 △70,914

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 67,632
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 기본급 50,72450,724,000원

기 25,362

시 25,362

ο 상여금 16,90816,908,000원

기 6,678

시 10,230

지역청소년참여기구 운영(운영위원회)(보조) 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기 600

시 600

01 사무관리비 1,200 0 1,200

◐청소년운영위원회 운영 1,2002개소*600,000원

기 600

시 600

301 일반보상금 2,800 0 2,800

기 1,400

시 1,400

09 행사실비보상금 2,800 0 2,800

◐청소년운영위원회 참석자 실비보상

2,8002개소*1,400,000원

기 1,400

시 1,400

청소년 보호단속활동 지원 1,700 5,200 △3,500

202 여비 1,700 2,200 △500

01 국내여비 1,700 2,200 △500

◐청소년 보호단속 활동비 1,200

◐학교폭력예방 홍보 500

1,200,000원

500,000원

청소년어울림마당 지원 13,000 28,000 △15,000

201 일반운영비 13,000 28,000 △15,000

03 행사운영비 13,000 28,000 △15,000

◐청소년 어울림마당 운영지원 13,00013,000,000원

청소년상담복지센터 지원(자체) 177,475 0 177,475

307 민간이전 177,475 0 177,475

10 사회복지시설법정운영비보조 177,475 0 177,475

◐청소년상담복지센터 운영비(인건비 포함)

177,475177,475,000원

청소년상담복지센터 지원(보조) 20,000 185,300 △165,300

도 20,000

307 민간이전 20,000 185,300 △165,300

도 20,000

10 사회복지시설법정운영비보조 20,000 185,300 △165,300
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐청소년상담복지센터 사업지원 20,00020,000,000원

도 20,000

청소년동아리 지원(보조) 11,250 11,250 0

기 4,500

도 2,813

시 3,937

307 민간이전 11,250 11,250 0

기 4,500

도 2,813

시 3,937

11 사회복지사업보조 11,250 11,250 0

◐청소년 동아리 활동지원 11,25011,250,000원

기 4,500

도 2,813

시 3,937

지역청소년참여기구 운영(참여위원회)(보조) 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

201 일반운영비 800 0 800

기 400

시 400

01 사무관리비 800 0 800

◐청소년 참여위원회 운영 800800,000원

기 400

시 400

301 일반보상금 2,000 0 2,000

기 1,000

시 1,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◐청소년 참여위원회 참석자 실비보상

2,0002,000,000원

기 1,000

시 1,000

청소년 진로탐색 및 학교폭력예방교육(보조) 6,250 6,250 0

도 5,000

시 1,250

307 민간이전 6,250 6,250 0

도 5,000

시 1,250

11 사회복지사업보조 6,250 6,250 0

◐청소년 진로탐색 및 학교폭력예방교육

6,2506,250,000원

도 5,000

시 1,250

지역사회 청소년통합지원체계 구축(보조) 90,100 87,670 2,430

기 45,050

시 45,050
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 90,100 87,670 2,430

기 45,050

시 45,050

11 사회복지사업보조 90,100 87,670 2,430

◐청소년통합지원체계구축 90,10090,100,000원

기 45,050

시 45,050

학교 밖 청소년 지원(보조) 78,000 96,600 △18,600

기 54,600

시 23,400

307 민간이전 78,000 96,600 △18,600

기 54,600

시 23,400

11 사회복지사업보조 78,000 96,600 △18,600

◐학교 밖 청소년 지원 78,00078,000,000원

기 54,600

시 23,400

청소년 특별지원(보조) 4,286 4,240 46

기 3,000

도 643

시 643

301 일반보상금 4,286 4,240 46

기 3,000

도 643

시 643

01 사회보장적수혜금 4,286 4,240 46

◐ 청소년특별지원사업 운영 4,2864,286,000원

기 3,000

도 643

시 643

청소년동반자 프로그램 운영(보조) 58,322 58,320 2

기 29,161

시 29,161

307 민간이전 58,322 58,320 2

기 29,161

시 29,161

11 사회복지사업보조 58,322 58,320 2

◐청소년 동반자 프로그램 운영 58,32258,322,000원

기 29,161

시 29,161

학교폭력제로네트워크 지원(보조) 6,000 6,000 0

도 1,800

시 4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,800

시 4,200

- 16 -



부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 사회복지사업보조 6,000 6,000 0

◐학교폭력제로네트워크 지원 6,0006,000,000원

도 1,800

시 4,200

청소년 진로직업체험 프로그램 지원(보조) 3,000 3,000 0

도 3,000

307 민간이전 3,000 3,000 0

도 3,000

11 사회복지사업보조 3,000 3,000 0

◐청소년 진로직업체험 프로그램 지원

3,0003,000,000원

도 3,000

행정운영경비(체육청소년과) 30,000 30,000 0

기본경비(체육청소년과) 30,000 30,000 0

기본경비(체육청소년과) 30,000 30,000 0

201 일반운영비 5,400 5,400 0

01 사무관리비 5,400 5,400 0

◐운영수당 5,400

ο 일직수당 5,40060,000원*90일*1명

202 여비 20,400 20,400 0

01 국내여비 20,400 20,400 0

◐종합출장여비 20,400100,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐체육청소년과 4,200350,000원*12월
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